

**Sistemele de alimentare cu apa si
canalizare din lunca râului Prut
raionul Glodeni. Etapa I-
Cuhnești si Balatina № 01/08**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-2-1

Stație de tratare. Utilaj. Transa I. Cu TVA. Pl.B (33.0%)

Valoarea de deviz 4 171 840,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pretul furnizorului	Statie de tratare Q=50m3/h	set	1,000	2 844 000,00	2 844 000,00
		Cheltuieli direct	lei			2 844 000,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			34 128,00
		Total Valoarea utilajului				2 878 128,00
		2. Lucrari de montare				
2		Statie de tratare- Montare	set	1,000	284 400,00	284 400,00
		Cheltuieli direct	lei		284 400,00	284 400,00
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			63 990,00
		Total	100,00 +			348 390,00
		Cheltuieli de regie	76,00 %			216 144,00
		Total	100,00 +			564 534,00
		Beneficiu de deviz	6,00 %			33 872,04
		Total	100,00 +			598 406,04
		Total Lucrari de montare				598 406,04
						284 400,00
		Cheltuieli direct	lei			3 476 534,04
		TVA	20,00 %			695 306,81

4 171 840,85

284 400,00

Total deviz:

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Sistemele de alimentare cu apa si
canalizare din lunca râului Prut
raionul Glodeni. Etapa I-
Cuhnești si Balatina № 01/08**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 2-2-1
Stație de tratare. Utilaj. Transa I. Cu TVA. Pl.B (33.0%)

Valoarea de deviz 4 171 840,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera:

1.	st-m	Statie de tratare Montare	set	1,000	284 400,00	284 400,00
		Total manopera				284 400,00

Materiale:

1.	st-50	Statie de tratare Q=50m3/h	set	1,000	2 844 000,00	2 844 000,00
		Total materiale de construcții				2 844 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli direct	lei	3 476 534,04
TVA	20,00 %	695 306,81

Total deviz:

4 171 840,85

Intocmit ()

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Sistemele de alimentare cu apa si canalizare din lunca
râului Prut raionul Glodeni. Etapa I- Cuhnești si
Balatina № 01/08****Catalog de prețuri unitare № 2-2-1**
Stație de tratare. Utilaj. Transa I. Cu TVA. Pl.B (33.0%)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pretul furnizorului	Statie de tratare Q=50m3/h	set			2 844 000,00 0,00
	st-50	Statie de tratare Q=50m3/h	set	1,0000	2 844 000,00	2 844 000,00
		2. Lucrari de montare				
2		Statie de tratare- Montare	set			284 400,00 284 400,00
	st-m	Statie de tratare Montare	set	1,0000	284 400,00	284 400,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)